Pedido: 
Diante do exposto, requer-se: 
I. Que a fornecedora preste os devidos esclarecimentos acerca dos fatos narrados, especialmente quanto ao não cumprimento do serviço contratado; 
II. Que a fornecedora proceda ao reembolso integral do valor de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais), referente à confecção de dois portões que 
não foram entregues, em razão do descumprimento contratual.” e que, por este Edital fica NOTIFICADO para o prazo de 10 (dez) dias apresentar 
defesa, advertindo-se que não sendo impugnado o feito no prazo, incorrerá em revelia e confissão.

[...]

Fornecedor/Representado: BANCO BMG S.A 
Assunto: Prática infrativa/Aplicação de sanção. 
Em acolhimento às razões fáticas e técnicas consubstanciadas no Auto de Infração nº 93/2022, adotando-as como motivação, foi aplicada ao 
representado multa no valor de R$ 53.892,76 (cinquenta e três mil e oitocentos e noventa e dois reais e setenta e seis centavos), conforme Art.56, 
inc. I e Art.57 ambos da Lei Federal 8.078/1990 devendo o valor ser recolhido em favor do Fundo Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor, 
nos termos determinados pelos Artigos 22 e 23 do Decreto Municipal 436/07 c/c Art.